



**Codice gara: "AOV/SUA-SF 009/2016 –  
STORAGE DATA CENTER"**

**Codice CIG: 65944876D2**

**Code der Ausschreibung: "AOV/SUA-SF  
009/2016 – STORAGE DATA CENTER"**

**Erkennungskode CIG: 65944876D2**

#### Chiarimento 40

#### Erklärung 40

##### Quesito n. 40

Si chiede se, nel caso in cui ci siano tre ambiti di tipologia di prestazioni da affidare a tre subappaltatori diversi, si rende necessaria la terna di subappaltatori per ogni ambito di tipologia di subappalto?

##### Risposta n. 40

La terna deve essere indicata come numero minimo per l'intero oggetto contrattuale. Tuttavia se sono individuati un maggior numero di subappaltatori in considerazione delle diverse tipologie di prestazioni contrattuali, possono essere forniti un numero maggiore di subappaltatori.

##### Frage Nr. 40

Es wird gefragt, ob im Falle von drei Bereichen von Leistungsumfängen, die an drei verschiedene Subunternehmen vergeben werden, es notwendig ist, den Dreivorschlag an Subunternehmen für jeden Subunternehmensbereich vorzulegen?

##### Antwort Nr. 40

Der Dreivorschlag muss als Mindestanzahl für das ganze Auftragsvolumen angegeben werden. Nichtsdestotrotz kann eine größere Anzahl an Subunternehmen angegeben werden, falls angesichts verschiedener Typologien an Vertragsleistungen eine höhere Anzahl an Subunternehmen angepeilt wird.